
UCHWAŁA NR BRM.0007.65.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olecka 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) 
oraz art. 237 § 4 w zw. z art. 36 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedłuża się termin rozpatrzenia skargi złożonej w dniu 3 lipca 2023 r. na działalność Burmistrza Olecka ze względu 
na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i wskazuje się nowy termin załatwienia sprawy - do 
27 października 2023 r. - to jest do dnia zaplanowanej najbliższej sesji Rady Miejskiej w Olecku. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku do zawiadomienia wnoszącego skargę o przedłużeniu 
terminu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 410DD98E-A7B6-4256-8CD7-FF80B8B49ACF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.65.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




